Администрация Русановского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017 года  № 45

О внесении изменений  в постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского
района Курской области от 16 января 2017 года №  5 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Русановского сельсовета Черемисиновского
района Курской области»

 Рассмотрев Предложение прокуратуры Черемисиновского района Курской области, администрация
Русановского сельсовета постановляет:

 1.Внести в Постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского  района Курской
области от 16 января 2017 года №  5 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок  товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области»
следующие изменения:

- раздел IV « Требования к форме планов закупок товаров, работ, услуг» исключить

 2 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Русановского сельсовета  Дмитриев Ю.А